feira, nos turnos matu4no, vesper4no e/ou noturno, desde que os horários não conflitem com as a4vidades acadêmicas.

3.2 O estágio não gera vínculo empregaOcio entre o estagiário e o IF Baiano Campus Catu, nos termos da Lei 11.788 de 2008.

3.3 O(a) estagiário(a) de nível Superior (30 horas) receberá, mensalmente, bolsa de estágio no valor de R$ 1.125,69 (um mil, cento e 

vinte cinco reais e sessenta e nove centavos) + auxílio-transporte que terá valor diário de R$ 10,00 (dez reais). O(a) estagiário(a) 

técnico de nível Técnico (30 horas) receberá, mensalmente, bolsa de estágio no valor de R$ 694,36 (seiscentos e noventa e quatro e 

trinta e seis centavos) + auxílio-transporte que terá valor diário de R$ 10,00 (dez reais). O(a) estagiário(a) técnico de nível Médio (20 

horas) receberá, mensalmente, bolsa de estágio no valor de R$ 486,05 (quatrocentos e oitenta e seis reais e cinco centavos) + 

auxílio-transporte que terá valor diário de R$ 10,00 (dez reais) 

3.3.1 O valor do auxílio-transporte será pago em pecúnia por dia, proporcionalmente aos dias efe4vamente estagiados. Para o 

cálculo do auxílio-transporte, considera-se a proporcionalidade de 22 (vinte e dois) dias no mês.

[...]

acadêmicas.
	3.2 O estágio não gera vínculo empregatício entre o estagiário e o IF Baiano Campus Catu, nos termos da Lei 11.788 de 2008.
	3.3 O(a) estagiário(a) de nível Superior (30 horas) receberá, mensalmente, bolsa de estágio no valor de R$ 1.125,69 (um mil, cento e vinte cinco reais e sessenta e nove centavos) + auxílio-transporte que terá valor diário de R$ 10,00 (dez reais). O(a) estagiário(a) técnico de nível Técnico (30 horas) receberá, mensalmente, bolsa de estágio no valor de R$ 694,36 (seiscentos e noventa e quatro e trinta e seis centavos) + auxílio-transporte que terá valor diário de R$ 10,00 (dez reais). O(a) estagiário(a) técnico de nível Médio (20 horas) receberá, mensalmente, bolsa de estágio no valor de R$ 486,05 (quatrocentos e oitenta e seis reais e cinco centavos) + auxílio-transporte que terá valor diário de R$ 10,00 (dez reais)
	3.3.1 O valor do auxílio-transporte será pago em pecúnia por dia, proporcionalmente aos dias efetivamente estagiados. Para o cálculo do auxílio-transporte, considera-se a proporcionalidade de 22 (vinte e dois) dias no mês.